
Paroldo 09 07 23 125 - Prove Conometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 284 ORLANDO G. 1:47.307
Migliore

1 1:52.873 + 05.566 08:42:34.543

2 1:48.652 + 01.345 08:44:23.195

3 2:12.906 + 25.599 08:46:36.101

4 1:47.905 + 00.598 08:48:24.006

5 3:40.749 + 1:53.442 08:52:04.755

6 1:47.307 --------- 08:53:52.062

7 3:17.735 + 1:30.428 08:57:09.797

 Po. 2 - # 128 BOVE V. + 02.224
Diff. Primo

1 2:02.030 + 12.499 08:42:52.260

2 1:54.497 + 04.966 08:44:46.757

3 2:09.421 + 19.890 08:46:56.178

4 1:49.959 + 00.428 08:48:46.137

5 2:05.839 + 16.308 08:50:51.976

6 1:59.649 + 10.118 08:52:51.625

7 1:49.531 --------- 08:54:41.156

8 2:10.802 + 21.271 08:56:51.958

 Po. 3 - # 225 LUCCHINI A. + 03.369
Diff. Primo

1 1:53.225 + 02.549 08:43:03.637

2 2:03.208 + 12.532 08:45:06.845

3 1:59.227 + 08.551 08:47:06.072

4 2:18.086 + 27.410 08:49:24.158

5 1:50.676 --------- 08:51:14.834

6 2:10.506 + 19.830 08:53:25.340

7 1:52.764 + 02.088 08:55:18.104

8 2:23.550 + 32.874 08:57:41.654

 Po. 4 - # 364 NARDO M. + 03.453
Diff. Primo

1 1:54.761 + 04.001 08:42:57.364

2 1:55.477 + 04.717 08:44:52.841

3 1:59.517 + 08.757 08:46:52.358

4 1:52.537 + 01.777 08:48:44.895

5 2:04.934 + 14.174 08:50:49.829

6 1:52.391 + 01.631 08:52:42.220

7 1:50.760 --------- 08:54:32.980

8 1:52.806 + 02.046 08:56:25.786

 Po. 5 - # 48 BONINO L. + 04.435
Diff. Primo

1 2:02.916 + 11.174 08:43:01.528

2 1:54.663 + 02.921 08:44:56.191

3 2:03.339 + 11.597 08:46:59.530

4 1:51.742 --------- 08:48:51.272

5 4:24.449 + 2:32.707 08:53:15.721

6 1:52.595 + 00.853 08:55:08.316

7 1:52.932 + 01.190 08:57:01.248

 Po. 6 - # 200 ZANONE D. + 06.196
Diff. Primo

1 1:57.931 + 04.428 08:43:49.649

2 2:09.927 + 16.424 08:45:59.576

3 1:54.684 + 01.181 08:47:54.260

4 3:10.463 + 1:16.960 08:51:04.723

5 1:53.503 --------- 08:52:58.226

6 2:17.852 + 24.349 08:55:16.078

7 2:30.376 + 36.873 08:57:46.454

 Po. 7 - # 111 PIOLA E. + 07.145
Diff. Primo

1 2:18.979 + 24.527 08:44:46.447

2 1:57.263 + 02.811 08:46:43.710

3 4:55.645 + 3:01.193 08:51:39.355

4 2:05.597 + 11.145 08:53:44.952

5 1:54.452 --------- 08:55:39.404

6 3:01.881 + 1:07.429 08:58:41.285

 Po. 8 - # 232 GUIDETTI S. + 08.378
Diff. Primo

1 2:03.940 + 08.255 08:42:55.594

2 2:00.343 + 04.658 08:44:55.937

3 3:25.112 + 1:29.427 08:48:21.049

4 1:57.513 + 01.828 08:50:18.562

5 1:57.673 + 01.988 08:52:16.235

6 1:55.685 --------- 08:54:11.920

7 2:15.594 + 19.909 08:56:27.514

 Po. 9 - # 11 ANSELMO D. + 10.832
Diff. Primo

1 2:04.321 + 06.182 08:43:58.821

2 3:25.048 + 1:26.909 08:47:23.869

3 2:02.740 + 04.601 08:49:26.609

4 2:00.347 + 02.208 08:51:26.956

5 2:19.122 + 20.983 08:53:46.078

6 1:58.139 --------- 08:55:44.217

7 2:19.437 + 21.298 08:58:03.654

 Po. 10 - # 520 GILLI E. + 11.627
Diff. Primo

1 2:05.423 + 06.489 08:42:35.684

2 2:22.924 + 23.990 08:44:58.608

3 2:02.146 + 03.212 08:47:00.754

4 2:20.017 + 21.083 08:49:20.771

5 1:59.793 + 00.859 08:51:20.564

6 2:28.981 + 30.047 08:53:49.545

7 1:58.934 --------- 08:55:48.479

8 2:34.555 + 35.621 08:58:23.034

 Po. 11 - # 342 TORTA S. + 11.768
Diff. Primo

1 2:04.482 + 05.407 08:42:51.886

2 2:54.104 + 55.029 08:45:45.990

3 2:02.806 + 03.731 08:47:48.796

4 1:59.737 + 00.662 08:49:48.533

5 2:41.936 + 42.861 08:52:30.469

6 1:59.075 --------- 08:54:29.544

 Po. 12 - # 99 PARODI A. + 13.487
Diff. Primo

1 2:07.153 + 06.359 08:43:42.860

2 2:04.013 + 03.219 08:45:46.873

3 2:02.587 + 01.793 08:47:49.460

4 2:01.784 + 00.990 08:49:51.244

5 2:14.610 + 13.816 08:52:05.854

6 2:00.794 --------- 08:54:06.648

7 2:27.771 + 26.977 08:56:34.419

 Po. 13 - # 221 ZANELLATO A. + 13.592
Diff. Primo

1 2:04.119 + 03.220 08:42:45.468

2 2:03.220 + 02.321 08:44:48.688

3 2:47.798 + 46.899 08:47:36.486

4 2:00.970 + 00.071 08:49:37.456

5 2:29.617 + 28.718 08:52:07.073

6 2:00.899 --------- 08:54:07.972

7 2:45.290 + 44.391 08:56:53.262

 Po. 14 - # 33 COVOLO F. + 14.219
Diff. Primo

1 2:06.040 + 04.514 08:43:34.035

2 2:04.248 + 02.722 08:45:38.283

3 2:28.682 + 27.156 08:48:06.965

4 2:03.085 + 01.559 08:50:10.050

5 2:28.263 + 26.737 08:52:38.313

6 2:01.526 --------- 08:54:39.839

7 2:04.461 + 02.935 08:56:44.300

 Po. 15 - # 263 FRANCO DAZIANO G.+ 14.253
Diff. Primo

1 2:09.115 + 07.555 08:43:29.923

2 2:02.039 + 00.479 08:45:31.962

3 2:19.724 + 18.164 08:47:51.686

4 2:01.560 --------- 08:49:53.246

5 2:16.856 + 15.296 08:52:10.102

6 2:03.710 + 02.150 08:54:13.812

7 2:01.585 + 00.025 08:56:15.397

8 2:11.947 + 10.387 08:58:27.344

 Po. 16 - # 774 CRAIGHERO G. + 14.722
Diff. Primo

1 2:08.064 + 06.035 08:43:24.701

2 2:06.396 + 04.367 08:45:31.097

3 2:58.549 + 56.520 08:48:29.646

4 2:26.954 + 24.925 08:50:56.600

5 2:03.961 + 01.932 08:53:00.561

6 2:02.029 --------- 08:55:02.590

7 2:38.326 + 36.297 08:57:40.916

 Po. 17 - # 75 PICCO L. + 17.142
Diff. Primo

1 2:19.031 + 14.582 08:43:51.814

2 2:14.812 + 10.363 08:46:06.626

3 2:08.509 + 04.060 08:48:15.135

4 2:24.913 + 20.464 08:50:40.048

5 2:15.394 + 10.945 08:52:55.442

6 2:04.449 --------- 08:54:59.891

7 2:11.083 + 06.634 08:57:10.974

Fastest lap: 1:47.307 
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Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 18 - # 148 ONOSCURI D. + 18.906
Diff. Primo

1 2:08.372 + 02.159 08:44:04.689

2 3:56.072 + 1:49.859 08:48:00.761

3 2:06.213 --------- 08:50:06.974

4 2:14.040 + 07.827 08:52:21.014

5 2:10.252 + 04.039 08:54:31.266

6 2:11.675 + 05.462 08:56:42.941

 Po. 19 - # 771 DAZIANO M. + 20.550
Diff. Primo

1 2:22.295 + 14.438 08:42:57.160

2 2:12.074 + 04.217 08:45:09.234

3 2:08.841 + 00.984 08:47:18.075

4 2:07.857 --------- 08:49:25.932

5 2:26.190 + 18.333 08:51:52.122

6 2:13.740 + 05.883 08:54:05.862

7 2:31.832 + 23.975 08:56:37.694

 Po. 20 - # 39 LOFFI G. + 21.142
Diff. Primo

1 2:11.507 + 03.058 08:42:44.686

2 2:48.996 + 40.547 08:45:33.682

3 2:08.449 --------- 08:47:42.131

4 3:59.198 + 1:50.749 08:51:41.329

5 2:09.670 + 01.221 08:53:50.999

6 2:53.750 + 45.301 08:56:44.749

 Po. 21 - # 7 BELTRAMO S. + 21.412
Diff. Primo

1 2:15.461 + 06.742 08:44:22.840

2 2:14.448 + 05.729 08:46:37.288

3 2:25.950 + 17.231 08:49:03.238

4 2:09.337 + 00.618 08:51:12.575

5 2:08.719 --------- 08:53:21.294

6 2:17.661 + 08.942 08:55:38.955

7 2:10.755 + 02.036 08:57:49.710

 Po. 22 - # 501 FRANCO DAZIANO M.+ 22.316
Diff. Primo

1 2:18.312 + 08.689 08:46:13.886

2 2:12.619 + 03.996 08:48:26.505

3 3:28.076 + 1:18.453 08:51:54.581

4 2:09.623 --------- 08:54:04.204

5 3:13.443 + 1:03.820 08:57:17.647

 Po. 23 - # 610 BORDINO N. + 22.428
Diff. Primo

1 2:22.636 + 12.901 08:43:16.319

2 2:13.898 + 04.163 08:45:30.217

3 2:48.101 + 38.366 08:48:18.318

4 2:14.364 + 04.629 08:50:32.682

5 2:09.735 --------- 08:52:42.417

6 2:16.026 + 06.291 08:54:58.443

7 2:14.165 + 04.430 08:57:12.608

 Po. 24 - # 73 TORZINI L. + 23.750
Diff. Primo

1 2:24.349 + 13.292 08:43:39.297

2 2:22.102 + 11.045 08:46:01.399

3 2:26.721 + 15.664 08:48:28.120

4 2:13.148 + 02.091 08:50:41.268

5 2:25.721 + 14.664 08:53:06.989

6 2:11.057 --------- 08:55:18.046

7 2:34.059 + 23.002 08:57:52.105

 Po. 25 - # 281 MEZZATESTA M.+ 24.141
Diff. Primo

1 2:15.304 + 03.856 08:44:13.595

2 6:53.170 + 4:41.722 08:51:06.765

3 2:11.448 --------- 08:53:18.213

4 2:12.169 + 00.721 08:55:30.382

5 2:49.484 + 38.036 08:58:19.866

 Po. 26 - # 71 SEMINO R. + 24.260
Diff. Primo

1 2:21.726 + 10.159 08:44:20.980

2 7:46.981 + 5:35.414 08:52:07.961

3 2:12.825 + 01.258 08:54:20.786

4 2:11.567 --------- 08:56:32.353

Fastest lap: 1:47.307 

2/2Paroldo, domenica 09 luglio 2023© MGMTiming


